臺北市內湖區湖濱里 112 年第 1次里鄰工作會報會議紀錄
一、 時間：中華民國 112 年 01 月 08 日上午 8時

二、 地點：湖濱里里民活動場所(內湖路二段 346 號)

三、 主持人：陳尤雪里長             紀錄：何宗穎

四、 出列席人員：如簽到表

五、 宣導事項：

1. 111 年 12 月 14 日至 112 年 1月 13 日為臺北市「年終大掃除」！

請市民朋友著手清理居家環境、清除病媒蚊孳生源，並及早預約

清運大型廢棄物，詳情請至臺北市環保局網站查詢。

2. 臺北市小年夜(週五)加收垃圾，除夕、初四、初五正常收運垃圾，

初一至初三停收垃圾，初五起恢復收運大型廢棄物。停收期間可

至限時收受點排出垃圾，詳洽臺北市環保局網站查詢。

3. 本里將於 112 年 1月 8日辦理清潔日，請各位鄰長及志工踴躍出

席協助里內巷弄髒亂死角及小公園環境清潔，讓里內環境更加乾

淨。

4. 愛滋病宣導：

a. 遠離愛滋，針具容器不共用。

b. 忠實於自己的性伴侶，正確的使用保險套。

5. 失智症宣導：

a. 增加大腦保護因子：多動腦、多運動、多社會參與、均衡飲

食、維持適當體重。

b. 防範失智症危險因子：遠離憂鬱、不抽菸、避免頭部外傷、

預防三高。

6. 防範家暴宣導：

a. 再氣，也不能傷害稚愛，孩子目睹家庭暴力，也算家暴。

b. 再愛，也不該製造傷害，小心危險情人(偷窺、跟蹤、暴力)，

遠離傷害的可能。

c. 家暴防治 24小時專線：「113」

討論事項：

1. 研討內湖區垃圾焚化廠回饋經費使用案，編列如下，請討論：

項 目 數量(單位) 金 額

經常門

候車亭椅子增設 1 式 50,000 元

感應燈修建 1 式 35,000 元

重陽節活動 1 式 80,000 元

環保參訪活動 1 式 30,000 元

清潔日活動 1 式 5,000 元

志工保險費 1 式 41,900 元

AED 貼片 1 式 4,180 元

社區綠美化活動 1 式 50,000 元

志工工作會報 1 式 35,000 元

里民活動場所電費 1 式 34,148 元

決議：全體通過提案。

六、 主席結論：

時間飛快，又到了歲末年終時節，非常感謝各位撥冗參加

工作會報，共同研討里內各項事務及經費的運用，上(111)年度

也因為大家辛苦配合，整年度的市政推動及里內活動辦理皆能順

利完成，謝謝大家！

    本里擬訂於 2月 4日(星期六)假湖濱區民活動中心前廣場

辦理今年度元宵節民俗活動，屆時希望各位能廣邀里民參與並協助

里辦公處辦理本項節慶活動！

最後，再次感謝各位鄰長配合，讓里辦公處能順利圓滿完

成年度計畫並推動市府政策；里辦公處將更努力為里民服務，也

請各位先進不吝指教與建言，預祝各位新年快樂、闔家平安！

七、散會：上午 9時